КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  24 июня 2015 года                                      №  34-р

 с. Пушкино

О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 45:09:030802:517, Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Центральная, 76-а

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского сельсовета, рассмотрев заявление гр. Незнаенко Ирины Николаевны Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 45:09:030802:517, общей площадью 1500 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация Курганская область Куртамышский район село Пушкино, улица Центральная, 76-а.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                            Н.Г. Драчева